



Freedom of Information Request FOI 23 61

Alterations/enforcement/prohibition notices

Query and Response:

How many alterations notices have been issued in the past five years? Please break down per year.

How many enforcement notices have been issued in the past five years? Please break down per year.

How many prohibition notices have been issued in the past five years? Please break down per year.

The information that you have requested (with the exception of any notices issued year to date (which may still be within the appeal period)), is publicly available and published annually by The Home Office or through the National Fire Chiefs' Council.

Under the terms of the Act, a request for information can be refused where one or more exemptions listed in the Act apply. In this case we are claiming the following exemptions to the information that you have requested: "Information accessible by other means" in Section 21 of the Act. The information requested can be found here: <https://www.gov.uk/government/statistical-data-sets/fire-statistics-data-tables#fire-prevention-and-protection>.

Relevant spreadsheets FIRE1204 and Previous FIRE1204 (Table FS1 Raw) refer.

Current year to date is available from the Register of Notices served which is hosted by NFCC and available as a link from our website. <https://www.dwfire.org.uk/business-fire-safety/fire-safety-and-the-law/register-of-notices-served/>

Information/Detail accurate on the date provided: 30, 05 2023